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TABELA
norm przydziału odzieży roboczej, ochronnej, obuwia
i sprzętu ochrony osobistej oraz
stawek miesięcznego ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej, używanie własnej odzieży roboczej dla pracowników Urzędu Miejskiego w Cieszynie
I. Tabele norm przydziału odzieży roboczej, ochronnej, obuwia i sprzętu ochrony osobistej
	WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY

	L. p.
	Stanowisko pracy
	Odzież robocza oraz obuwie robocze
	Okres używania
	Odzież ochronna i sprzęt ochrony indywidualnej
	Okres używania

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Kierownik Referatu Gospodarczo
- Remontowego
	- bluza,
- koszulki z krótkim rękawem (2 sztuki)
	d. z.
d. z.
	- rękawice ochronne,
	d. z.

	2
	Kierowca samochodu osobowego
	- bluza,
- fartuch
	d. z.
24 m-ce
	- rękawice ochronne,
	d. z.

	3
	Konserwator
	- bluza,
- spodnie,
- półbuty,
- trzewiki
- czapka z daszkiem
- koszula flanelowa
- kurtka
- koszulki z krótkim rękawem (2 sztuki)
	12 m-cy
12 m-cy
12 m-cy
24 m-ce
24 m-ce
12 m-cy
36 m-cy
d. z.
	- rękawice ochronne,
- okulary ochronne 
	d. z.
d.z.

	4
	Obsługa archiwum zakładowego
	- bluza,
- fartuch,
- chusta/czepek,
- obuwie
	d. z.
d. z.
12 m-cy
24 m-ce
	- rękawiczki bawełniane
- półmaska filtrująca
	d.z.
12 m-cy

	5
	Pracownik zaopatrzenia
	- fartuch,
	d. z.
	-
	-

	6
	Sprzątaczka
	- fartuch,
- sandały,
	d. z.
12 m-cy
	- rękawice ochronne,
	d. z.



	WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH, INWESTYCJI I FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH

	L. p.
	Stanowisko pracy
	Odzież robocza oraz obuwie robocze
	Okres używania
	Odzież ochronna i sprzęt ochrony indywidualnej
	Okres używania

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Naczelnik
Kierownik Referatu ZPIF-I.1,
Inspektor nadzoru
	- kalosze,
- półbuty,
	24 m-ce
4 okresy zimowe
	- kask ochronny,
- peleryna,
- rękawice ochronne,
- kamizelka odblaskowa 
	24 m-ce
d. z.
d. z.
d. z.



	WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA

	L. p.
	Stanowisko pracy
	Odzież robocza oraz obuwie robocze
	Okres używania
	Odzież ochronna i sprzęt ochrony indywidualnej
	Okres używania

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Naczelnik,
Kierownik Referatu,
Inspektorzy
OŚR.2, OŚR.3, OŚR.6
	- kalosze,
- półbuty,
	24 m-ce
	- rękawice ochronne,
	24 m-ce



	WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI

	L. p.
	Stanowisko pracy
	Odzież robocza oraz obuwie robocze
	Okres
używania
	Odzież ochronna i sprzęt ochrony indywidualnej
	Okres używania

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Naczelnik,
Z-ca Naczelnika,
Inspektorzy
	- - kalosze
	d.z.
	-
	-



	URZĄD STANU CYWILNEGO

	L. p.
	Stanowisko pracy
	Odzież robocza oraz obuwie robocze
	Okres używania
	Wartość ekwiwalentu
	Okres używania

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Kierownik,
Z-ca
Kierownika,
	-garsonka/garnitur,
- bluzka biała/ koszula + krawat,
- półbuty wyjściowe,
	24 m-ce
24 m-ce

24 m-ce
	1200,00 zł
250,00 zł

350,00 zł
	




	WYDZIAŁ SPORTU

	L. p.
	Stanowisko pracy
	Odzież robocza oraz obuwie robocze
	Okres używania
	Odzież ochronna i sprzęt ochrony indywidualnej
	Okres używania

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Konserwator,
Rzemieślnik
specjalista
	- bluza
- spodnie,
- buty robocze skórzane,
- półbuty
- koszula
- czapka
- skarpety lub onuce (2 pary),
- bluza ocieplana,
- spodnie ocieplane
- koszulki z krótkim rękawem (2 sztuki)
	12 m-cy
12 m-cy
12 m-cy
12 m-cy
12 m-cy
12 m-cy
12 m-cy
36 m-cy
36 m-cy
d. z.
	- rękawice ochronne,
- rękawice ochronne ocieplane,
- okulary ochronne,

	d.z.
d.z.

d.z.


	2
	Sprzątaczka
	- buty,
- skarpety (2 pary),
- fartuch,
- bluza ocieplana,
- spodnie ocieplane,
	12 m-cy
12 m-cy
6 m-cy
24 m-ce
24 m-ce
	- rękawice ochronne,
- rękawice ochronne

	d.z.


	3
	Obsługa klienta,
Obsługa recepcji
	- bluza polarowa
	24 m-ce
	
	



	WYDZIAŁ FINANSOWY

	L. p.
	Stanowisko pracy
	Odzież robocza oraz obuwie robocze
	Okres używania
	Odzież ochronna i sprzęt ochrony indywidualnej
	Okres używania

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Poborca

	- buty ocieplane
- półbuty,
- kurtka,
- czapka
	2 okresy zimowe
12 m-cy
2 okresy zimowe
2 okresy zimowe
	
	


II. Stawki ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej oraz za używanie własnej odzieży dla pracowników Urzędu Miejskiego w Cieszynie:
Wysokość ekwiwalentu uzależniona jest od charakteru wykonywanej pracy i ustalona jest w oparciu o koszty faktycznie poniesione przez pracownika (robocizna, środki czystości). Jest wypłacany raz na kwartał, w miesiącu następującym po zakończeniu kwartału.
1. Miesięczna stawka ekwiwalentu za pranie dla poszczególnych stanowisk wynosi:
1) Kierownik Referatu Gospodarczo-Remontowego 40,00
2) Konserwator 40,00
3) Rzemieślnik specjalista 40,00
4) Sprzątaczka 40,00
5) Obsługa archiwum zakładowego 40,00
6) Pracownik zaopatrzenia i magazynier 40,00
7) Kierownik, Zastępca Kierownika USC 20,00
8) Kierowca 20,00
9) Poborca 20,00
2. Kwartalny ekwiwalent za używanie własnej odzieży:
a) Garsonka/garnitur - 150,00 zł
b) Bluzka biała/koszula + krawat - 31,25 zł
c) Półbuty - 43,75 zł
Objaśnienia skrótów:
d. z. - do zużycia
